—
INSTALLATIONSGERÄTE
DS-ARC1 Fehlerlichtbogen-Schutzeinrichtung (AFDD)
mit integriertem FI/LS (RCBO)
Maximale Sicherheit – einfache Installation
DS-ARC1 ist der neue 1P+N AFDD mit
integriertem FI/LS-Schutzschalter,
bei einem Bemessungsschaltver

—
DS-ARC1 Fehlerlichtbogen-Schutzeinrichtung (AFDD) mit integriertem FI/LS (RCBO)
Bestellangaben, Fehleranalyse und Fehlerstrom-Anzeige
Zubehör: Unten angebrachter Hilfsschalter, geeignet zum Anbau an DS-ARC1, S200 ≤ 63 A, SD200
Beschreibung Typ Bestellnummer VPE
Stk.
1 Ö (1 Öffner) S 2C-H01 2CDS200970R0031 1
1 S (1 Schließer) S 2C-H10 2CDS200970R0032 1
1 Ö (1 Öffner) S 2C-H01 15x 2CDS200970R0041 15
1 S (1 Schließer) S 2C-H10 15x 2CDS200970R0042 15
Anschlussbild DS-ARC1
Bestellangaben      B-Charakteristik Bestelldaten  C-Charakteristik Bestelldaten
Produkt Anzahl Pole Bemessungs
strom In A
Bbn  EAN
8012542
Typ Bestellnummer Bbn  EAN
8012542
Typ Bestellnummer
DS-ARC1
1P+N
Icn = 6 kA
6 736516 DS-ARC1A-B6/0,03 2CSA255103R1065 736110 DS-ARC1A-C6/0,03 2CSA255103R1064
10 735618 DS-ARC1A-B10/0,03 2CSA255103R1105 735212 DS-ARC1A-C10/0,03 2CSA255103R1104
13 736417 DS-ARC1A-B13/0,03 2CSA255103R1135 748311 DS-ARC1A-C13/0,03 2CSA255103R1134
16 735519 DS-ARC1A-B16/0,03 2CSA255103R1165 611110 DS-ARC1A-C16/0,03 2CSA255103R1164
20 736318 DS-ARC1A-B20/0,03 2CSA255103R1205 735113 DS-ARC1A-C20/0,03 2CSA255103R1204
1P+N
Icn = 10 kA
6 734710 DS-ARC1MA-B6/0,03 2CSA275103R1065 734314 DS-ARC1MA-C6/0,03 2CSA275103R1064
10 733812 DS-ARC1MA-B10/0,03 2CSA275103R1105 733416 DS-ARC1MA-C10/0,03 2CSA275103R1104
13 734611 DS-ARC1MA-B13/0,03 2CSA275103R1135 748113 DS-ARC1MA-C13/0,03 2CSA275103R1134
16 733713 DS-ARC1MA-B16/0,03 2CSA275103R1165 611011 DS-ARC1MA-C16/0,03 2CSA275103R1164
20 734512 DS-ARC1MA-B20/0,03 2CSA275103R1205 748014 DS-ARC1MA-C20/0,03 2CSA275103R1204
LED-Farbe Blink/Sek. Signaldauer Ursache der Auslösung
grün permanent permanent manuelle Auslösung, Testtaste, Überstrom (LS)
rotes Blinken 1 5 Sek. serielle Fehlerlichtbögen
rotes Blinken 2 5 Sek. parallele Fehlerlichtbögen